
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОЕО ОКРУЕА

П Р И К А З

20.0Е2021 №4

О подведении итогов муниципального этапа 
областного конкурса детского рисунка «Мой Нижний Новгород»

В соответствии с протоколом заседания оргкомитета по подведению 

итогов муниципального этапа областного конкурса детского рисунка «Мой 

Нижний Новгород» №16 от 20.0Е2021 года 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров 

муниципального этапа областного конкурса детского рисунка «Мой Нижний 

Новгород» (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного 

специалиста отдела информационно-методического обеспечения 

управления образования администрации Дивеевского муниципального 

округа Антипову О.И.

Начальник управления образования С.А.Коршунов



Приложение 1 
к приказу управления образования 

администрации Дивеевского муниципального района
от 20.01.2021 №4

Список победителей и призеров муниципального этапа 
областного конкурса детского рисунка «Мой Нижний Новгород» 

1. Номинация «Нижегородский Кремль»
- возрастная группа 7-10 лет:
1 место -  Улько Иван, обучающийся МБОУ «Ивановская СОШ» (рук. Молякова Н.В.);
2 место - Тучин Илья, обучающийся МБОУ «Сатисская СОШ» (рук. Смыслова Е.А.);
3 место -  Баженова Екатерина, обучающаяся МБОУ «Ивановская СОШ» (рук. Молякова 
Н.В.).
- возрастная группа 11-13 лет:
1 место -  Улько Николай, обучающийся МБОУ «Ивановская СОШ» (рук. Молякова Н.В.);
2 место -  не присуждено;
3 место -  Карпушова Полина, член творческого объединения «Планета юных» МБОУ 
«Верякушская ООШ» (рук. Липшева К.В.).
- возрастная группа 14-17 лет:
1 место -  Остроумова Вера, обучающаяся МБОУ «Болыпе-Череватовская ООШ» (рук. 
Сарина Н.А.);
2 место -  не присуждено;
3 место -  не присуждено.

2. Номинация «На слиянии Оки и Волги»
- возрастная группа 11-13 лет:
1 место -  не присуждено;
2 место -  не присуждено;
3 место -  Ключевский Егор, обучающийся филиала МБОУ «Ивановская СОШ» 
Елизарьевская ООШ (рук. Макова Е.А.).
- возрастная группа 14-17 лет:
1 место -  Каганова Светлана, обучающаяся филиала МБОУ «Ивановская СОШ» 
Елизарьевская ООШ (рук. Кузнецова О.А.);
2 место -  не присуждено;
3 место -  не присуждено.

3. Номинация «Архитектура Нижнего Новгорода»
- возрастная группа 7-10 лет:
1 место -  Чучалин Артем, обучающийся МБОУ «Сатисская СОШ» (рук. Косухина А.А.);
2 место -  не присуждено;
3 место -  не присуждено.
- возрастная группа 14-17 лет:
1 место -  Шляхтина Ангелина, обучающаяся МБОУ «Ивановская СОШ» (руководитель 
Молякова Н.В.);
2 место -  не присуждено;
3 место -  не присуждено.



4. Номинация «Нижний Новгород 1000»
- возрастная группа 7-10 лет:
1 место -  не присуждено;
2 место -  не присуждено;
3 место -  Кочетков Кирилл, обучающийся МБОУ «Сатисская СОШ» (рук. Смыслова 
А.А.).
- возрастная группа 14-17 лет:
1 место -  Остроумова Любовь, обучающаяся МБОУ «Болыие-Череватовская ООШ» (рук. 
Зарубина А.Е.);
2 место -  не присуждено;
3 место -  не присуждено.

5. Номинация «Нижегородские рассветы»
- возрастная группа 14-17 лет:
1 место -  не присуждено;
2 место -  Петрушкина Ольга, обучающаяся МБОУ «Ивановская СОШ» (рук. Молякова 
Н.В.);
3 место -  не присуждено.


